
Kreis Bergisches Land 2016/17

Herren-Kreisliga A 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Germania Wuppertal IV 22 21 1 0 197:48 +149 43:1
2 SV Bayer Wuppertal 22 17 1 4 177:115 +62 35:9
3 SSV Germania Wuppertal V 22 14 1 7 163:139 +24 29:15
4 Mettmann-Sport III 22 12 3 7 162:127 +35 27:17
5 TSV Gruiten II 22 11 0 11 150:133 +17 22:22
6 TTC Solingen 45 II 22 8 5 9 138:165 -27 21:23
7 Solingen Blades III 22 8 3 11 143:154 -11 19:25
8 Langenberger SG 22 7 3 12 135:168 -33 17:27
9 Sportfreunde Dönberg 22 6 4 12 124:175 -51 16:28

10 TB Wülfrath 22 6 3 13 129:169 -40 15:29
11 Haaner TV 22 5 2 15 138:174 -36 12:32
12 TTC BW Solingen 22 3 2 17 93:182 -89 8:36

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Backhaus, Volker, Tel.: 0202 5288276

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.08.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg Mettmann-Sport III 1:9
Fr. 02.09.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Langenberger SG
Haaner TV
SV Bayer Wuppertal
SSV Germania Wuppertal IV
TTC BW Solingen

TB Wülfrath
TTC Solingen 45 II
SSV Germania Wuppertal V
TSV Gruiten II
Solingen Blades III

6:9
4:9
3:9
9:3
5:9

Fr. 09.09.2016 19:45 v (1) SSV Germania Wuppertal IV SSV Germania Wuppertal V 9:1
Fr. 16.09.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (3)
20:00 (2)

TB Wülfrath
TTC Solingen 45 II
Mettmann-Sport III
SV Bayer Wuppertal
SSV Germania Wuppertal V
Solingen Blades III

SSV Germania Wuppertal IV
Langenberger SG
TTC BW Solingen
Sportfreunde Dönberg
TSV Gruiten II
Haaner TV

0:9
9:7
9:0
9:1
9:1
8:8

Di. 20.09.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg SSV Germania Wuppertal V 9:5
Mi. 21.09.2016 19:30 v (1) Haaner TV Mettmann-Sport III 9:7
Fr. 23.09.2016 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Langenberger SG
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II
TTC BW Solingen

Solingen Blades III
TTC Solingen 45 II
TB Wülfrath
SV Bayer Wuppertal

8:8
9:2
6:9
1:9

Di. 27.09.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg TTC BW Solingen 8:8
Fr. 30.09.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
TTC Solingen 45 II
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
Solingen Blades III

Langenberger SG
TSV Gruiten II
TB Wülfrath
Haaner TV
SSV Germania Wuppertal IV

9:3
2:9
9:6
9:5
2:9

Mi. 05.10.2016 19:45 v (1) Haaner TV Sportfreunde Dönberg 4:9
Fr. 07.10.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TB Wülfrath
Langenberger SG
TSV Gruiten II
SSV Germania Wuppertal IV
TTC BW Solingen

TTC Solingen 45 II
SV Bayer Wuppertal
Solingen Blades III
Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V

8:8
7:9
9:5
9:0
4:9

Di. 25.10.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg Langenberger SG 6:9
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Kreis Bergisches Land 2016/17

Herren-Kreisliga A 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.10.2016 19:30 (1)

19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
Solingen Blades III
TTC BW Solingen

TSV Gruiten II
TTC Solingen 45 II
SSV Germania Wuppertal IV
TB Wülfrath
Haaner TV

9:4
9:6
5:9
9:3
4:9

Fr. 04.11.2016 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

Haaner TV
Langenberger SG
TTC Solingen 45 II
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II

SSV Germania Wuppertal V
TTC BW Solingen
Solingen Blades III
Mettmann-Sport III
Sportfreunde Dönberg
SV Bayer Wuppertal

6:9
9:1
4:9
4:9
9:1
9:5

Di. 08.11.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg TSV Gruiten II 9:7
Mi. 09.11.2016 19:30 v (1) Haaner TV Langenberger SG 5:9
Fr. 11.11.2016 19:30 (1)

19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
TTC BW Solingen

TTC Solingen 45 II
Solingen Blades III
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal IV

8:8
9:3
9:5
1:9

Fr. 18.11.2016 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:55 (1)
20:00 (2)

Langenberger SG
TTC Solingen 45 II
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II
Solingen Blades III

SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
Sportfreunde Dönberg
Haaner TV
TTC BW Solingen
Mettmann-Sport III

9:6
5:9
8:8
8:8
9:1
6:9

Di. 22.11.2016 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg TTC Solingen 45 II 8:8
Fr. 25.11.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Langenberger SG
Haaner TV
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
TTC BW Solingen

SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II
Mettmann-Sport III
Solingen Blades III
TB Wülfrath

4:9
6:9
2:9
9:5
1:9

Fr. 02.12.2016 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 (1)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
TB Wülfrath
TTC Solingen 45 II
TSV Gruiten II
Solingen Blades III

SV Bayer Wuppertal
Haaner TV
TTC BW Solingen
Langenberger SG
Sportfreunde Dönberg

6:9
9:7
9:4
9:1
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.01.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (3)
19:50 (1)
20:00 (2)

TB Wülfrath
Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V
TSV Gruiten II
Solingen Blades III

Langenberger SG
Sportfreunde Dönberg
SV Bayer Wuppertal
SSV Germania Wuppertal IV
TTC BW Solingen

9:1
9:1
6:9
4:9
9:3

Fr. 20.01.2017 19:45 v (3) SSV Germania Wuppertal V SSV Germania Wuppertal IV 2:9
Di. 24.01.2017 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg SV Bayer Wuppertal 5:9
Fr. 27.01.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Haaner TV
Langenberger SG
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II
TTC BW Solingen

Solingen Blades III
TTC Solingen 45 II
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal V
Mettmann-Sport III

9:0
8:8
9:2
5:9
4:9

Mo.30.01.2017 19:30 v (1) TB Wülfrath TSV Gruiten II 2:9
Di. 31.01.2017 19:30 v (1) TTC Solingen 45 II SSV Germania Wuppertal IV 1:9
Fr. 03.02.2017 19:30 (1)

19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
Solingen Blades III

Haaner TV
Sportfreunde Dönberg
TTC BW Solingen
Langenberger SG

9:5
9:7
9:4
6:9

Fr. 10.02.2017 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:10 (1)

TB Wülfrath
Haaner TV
Langenberger SG
TSV Gruiten II
SSV Germania Wuppertal IV
TTC BW Solingen

SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
Mettmann-Sport III
TTC Solingen 45 II
Solingen Blades III
Sportfreunde Dönberg

8:8
5:9
5:9
9:3
9:0
9:6

Di. 14.02.2017 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg Haaner TV 9:6
Fr. 17.02.2017 19:30 (1)

19:45 (1)
19:45 (3)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
SV Bayer Wuppertal
SSV Germania Wuppertal V
Solingen Blades III

SSV Germania Wuppertal IV
Langenberger SG
TTC BW Solingen
TSV Gruiten II

5:9
9:0 NA

9:2
9:5

Di. 21.02.2017 19:30 v (1) TTC Solingen 45 II TB Wülfrath 9:4
Di. 28.02.2017 19:30 v (1) TTC Solingen 45 II SSV Germania Wuppertal V 9:7
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Kreis Bergisches Land 2016/17

Herren-Kreisliga A 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.03.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:40 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)

Haaner TV
Langenberger SG
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II

TTC BW Solingen
Sportfreunde Dönberg
Solingen Blades III
SV Bayer Wuppertal
Mettmann-Sport III

9:7
6:9
5:9
9:3
9:1

Di. 07.03.2017 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg SSV Germania Wuppertal IV 0:9
Fr. 10.03.2017 19:30 (1)

19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
SSV Germania Wuppertal V
SV Bayer Wuppertal
TTC BW Solingen
Solingen Blades III

TB Wülfrath
Haaner TV
TSV Gruiten II
Langenberger SG
TTC Solingen 45 II

9:5
9:5
9:4
8:8
7:9

Fr. 17.03.2017 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:50 (1)
20:00 (2)

TTC Solingen 45 II
Langenberger SG
TB Wülfrath
SSV Germania Wuppertal IV
TSV Gruiten II
Solingen Blades III

Mettmann-Sport III
Haaner TV
SV Bayer Wuppertal
TTC BW Solingen
Sportfreunde Dönberg
SSV Germania Wuppertal V

8:8
9:6
3:9
9:1
9:1
6:9

Di. 21.03.2017 19:30 (1) Sportfreunde Dönberg TB Wülfrath 9:7
Fr. 24.03.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (3)
20:10 (1)

Haaner TV
Mettmann-Sport III
SV Bayer Wuppertal
SSV Germania Wuppertal V
TTC BW Solingen

SSV Germania Wuppertal IV
Solingen Blades III
TTC Solingen 45 II
Langenberger SG
TSV Gruiten II

2:9
4:9
9:2
9:7
9:6

Fr. 31.03.2017 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:00 (2)

Mettmann-Sport III
TTC Solingen 45 II
TB Wülfrath
TSV Gruiten II
SSV Germania Wuppertal IV
Solingen Blades III

SSV Germania Wuppertal V
Sportfreunde Dönberg
TTC BW Solingen
Haaner TV
Langenberger SG
SV Bayer Wuppertal

7:9
9:7
9:7
9:7
9:1
7:9

Di. 04.04.2017 19:30 v (1)
19:30 (1)

TTC Solingen 45 II
Sportfreunde Dönberg

Haaner TV
Solingen Blades III

9:4
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.04.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Langenberger SG
Haaner TV
SV Bayer Wuppertal
TTC BW Solingen

TSV Gruiten II
TB Wülfrath
Mettmann-Sport III
TTC Solingen 45 II

9:6
9:5
8:8
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 07:55 | Seite 3 von 3


